西大学科〔2011〕2号

关于公布西北大学第七届学术委员会名单的通知
各院、系、处、室及直属单位：
  西北大学第七届学术委员会名单业经 2011 年 9 月 27 日校长

办公会审议、11 月 10 日党委常委会议审定，现将具体名单公布

如下：
主任委员：张国伟

副主任委员：方光华  李映方  白永秀

委      员：（按姓氏笔画排序）

王尧宇  王建新  王铁铮  史启祯  李  浩

杨文力  屈长征  贾敬芬  席  恒  高  岭

舒德干

秘  书  长：学科建设办公室主任

                            西  北  大  学
                       二〇一一年十一月二十五日

主题词：学术委员会  名单  通知

 抄送：校领导，党群系统各部门、校内各党委（党总支、直属支部）。

 校长办公室 2011 年 11 月 25 日印

校对人：王崇人                                            监印人：李志博